
Pregão/Concorrência Eletrônica

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00002/2022

Às 15:41 horas do dia 16 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao Processo nº
08/2022, o Pregoeiro, Sr(a) PAULO DE LIMA GONCALVES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Aparelho Ar Condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 12.000 BTU/H, Tipo: Split , Características
Adicionais: Quente/Frio , Tensão: 220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.729,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GO ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.877,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
15:41:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF:
44.060.520/0001-65, Melhor lance: R$ 1.877,0000

Item: 2
Descrição: Aparelho Ar Condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 18.000 BTU/H, Tipo: Split High-Wall ,
Características Adicionais: Com Controle Remoto Sem Fio , Freqüência: 60 HZ, Tensão: 220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VITOR DIOGO WENDLING , pelo melhor lance de R$ 5.771,6600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
15:41:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VITOR DIOGO WENDLING, CNPJ/CPF:
23.588.621/0001-33, Melhor lance: R$ 5.771,6600

Item: 3
Descrição: Aparelho Ar Condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 24.000 BTU, Tipo: Split , Características
Adicionais: Com Controle Remoto Sem Fio , Tensão: 220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.196,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GO ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.749,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
15:41:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF:
44.060.520/0001-65, Melhor lance: R$ 3.749,0000

Item: 4
Descrição: Cadeira Escritório
Descrição Complementar: Cadeira Escritório Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Cor: Azul , Características Adicionais:
Curvas Anatômicas/Regulagem Inclinação Encosto , Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido ,
Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória , Tipo Encosto: Regulável , Apoio
Braço: Com Braços Reguláveis
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 23.034,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.982,0000 ,
com valor negociado a R$ 17.978,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
15:41:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 73.334.476/0001-32, Melhor lance: R$ 17.982,0000, Valor
Negociado: R$ 17.978,4000

Fim do documento


